
Determina di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Candeloro Bellantoni Responsabile della struttura apicale Area Ricerca, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’avvenuta Istituzione del Servizio approvato con determina n. 

426/2021 in data25/02/2021, visto il CV del candidato e gli esiti della valutazione 

della performance nell’ultimo triennio, 

DETERMINA 

di conferire l’incarico di 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

X Responsabile (Cat. D) 

del Servizio SERVIZIO Archivio della Ricerca IRIS 

a Dott.ssa Giada COSTA ____ Cat. ______D___ 

 

per le seguenti motivazioni  

Per l’esperienza acquisita nella gestione dell’Archivio della Ricerca IRIS e del 

Repository DSpace, per la competenza sui temi dell’Accesso aperto e dei temi legati 

a copyright e diritto d’autore e per gli esiti della valutazione della performance  

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 
 

Data 

 
 
 

 

Il Responsabile della struttura 
apicale 

 

 

Avv. Candeloro Bellantoni  
                                                                                                                                          

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
 

 




		2021-06-17T17:38:38+0200
	IT
	Candeloro Bellantoni




